Nixe Atina:

Seesaibling:

Zutaten
Inhalt

Né&hrwerte pro
100g/ml

Pralinen:
Pralinen:

Zutaten:

Saibling, Salz jodiert, Buchenrauch
1 Stick

Brennwert 627 kJ 149 kcal Fett 5,5 g - davon geséttigte Fettsauren 1,0 g
Kohlenhydrate < 0,5 g - davon Zucker < 0,5 g Eiweil 25g Salz 1,2 g

Zucker,RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Triglyceride, Invertzuckersirup,
STARKE, Rohrzucker, Chilipulver,Champagner, natiirliches Pfeffer-, Rosenbliten-,Chili und
Minzearoma, Emulgator: SOJALECITHINE, nattrlicher Vanilleextrakt. Kann Spuren von MILCH und
NUSSEN enthalten.,Mango, Maracuja und Orangenextrake Saccarose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.

Erganzende Hinweise zu Allergene:

Enthalt: Sojabohnen(Lecithine E322),Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfriichte (Mandeln,
Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Starke)

Nahrwerte (pro 100,00 g)

Energie

Fett

1913 kJ/ 448 kcal

30,00 g

- davon gesattigte Fettsduren 14,00 g

Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweild

Salz

Pastete:

Zutaten:

34,00 g
31,00 g
6,20 g

0,10 g

Kalbfleisch (40%), Schweinefleisch, Maroni, Gansefett, Triffel, Schlagobers, Preiselbeeren (2%), Rotwein, Portwein,
MilcheiweiB, Johannisbeersirup (Glucose-Fructose-Sirup, Johannisbeersaftkonzentrat) Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid),
Zucker, Krduter, Balsamicoessig (Weinessig, Traubenmostkonzentrat), Gewtirze, Konservierungsstoff: Natriumnitrit

4.) Nahrwertangaben berechnet in 100 Gramm Produkt:

5.) Allergene 1007 kI

241 kcal
Stoffe



Brennwert

Fett20 g

-davon gesattigte Fettsduren 6,1 g
Kohlehydrate 1,9 g

-davon Zucker 1,9 g

Eiwei 13 g

Salz1,4g

Allergen Ja

nein Allergen Ja nein
Glutenhaltige Getreide X Niisse X
Krustentiere X Sellerie X
(HUhner-) Eier X Senf X

Fisch X Sesam X

Erdnuss X Sulfit in Konzentrationen
Uber 10 mg SO2/kg

X

Sojabohnen X Weichtiere X

Milch und

Milchprodukte (inkl.

Laktose)

X Lupine X



